



اصلی‌ترین تفاوت کف کاذب و پارکت در چیست؟



دانلود PDF این مقاله

در هنگام انتخاب کفیوش ممکن است با سوال **تفاوت کف کاذب و پارکت** چه چیزی می‌تواند باشد، روبه‌رو شده باشید. همانطور که می‌دانید در طراحی و تزئین داخلی منزل یا محل کار، انتخاب کفیوش مناسب از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. کفیوش، علاوه بر ایفای نقش زیبایی‌دهنده، تأثیر زیادی در احساس راحتی و سلامتی افراد در فضاهای داخلی دارد. در این مطلب **تفاوت کف کاذب و پارکت** را بررسی خواهیم کرد. در مورد ویژگی‌ها، مزایا و معایب هر کدام از این دو نوع کفیوش محبوب، یعنی کف کاذب و پارکت صحبت خواهیم کرد. اگر قصد خرید و انتخاب بین این دو کفیوش را دارید تا انتهای این مقاله با ما همراه باشید.



در این مطلب با چه مواردی آشنا می‌شویم؟

- شناخت تفاوت کف کاذب و پارکت
- همه چیز در مورد تفاوت کف کاذب و پارکت

استعلام قیمت کف کاذب

برای استعلام و قیمت و خرید کف کاذب با مشاورین ما در ارتباط باشید

اطلاعات بیشتر



شناخت تفاوت کف کاذب و پارکت

قطعا می‌دانید کف کاذب و پارکت دو نوع کفیوش محبوب هستند که در طراحی داخلی کاربرد بالایی دارند و استفاده می‌شوند. برای دانستن **تفاوت کف کاذب و پارکت** می‌توان به مواردی مثل جنس، نحوه نصب و نگهداری، ظاهر و طرح‌بندی اشاره کرد. هر کدام از این دو نوع کفیوش دارای مزایا و ویژگی‌های خاص خود هستند. بدیهی است شما برای انتخاب نوع کفیوش مورد نیاز خود بسته به نیازهایی که دارید باید انتخاب صحیح و مورد قبولی داشته باشید. شناخت تفاوت‌های بین کفیوش‌ها و کارایی هر کدام به شما درانتخاب صحیح کمک بسیاری می‌کند. در ادامه این مقاله تفاوت‌های بین کف کاذب و پارکت را بررسی می‌کنیم، پس اگر قصد خرید کف کاذب دارید تا پایان ما همراهی کنید.



همه چیز در مورد تفاوت کف کاذب و پارکت

مقایسه کف کاذب و پارکت

برای مقایسه کف کاذب و پارکت برخی از ویژگی‌های آن‌ها را برای هر کدام بررسی خواهیم کرد و مزایا و معایب هر کفپوش را خواهیم دانست. به عنوان مثال در تمامی فروشگاه‌ها فروش کف کاذب و پارکت با طرح‌ها، انواع و جنس‌های متفاوتی ارائه می‌شود. در کفپوش پارکت با از انواع چوب و نحوه قرارگیری تخته‌ها، می‌توان طرح‌ها و الگوهای متنوعی را در آن ایجاد کرد. همچنین، پارکت به دلیل استفاده از چوب، حس گرما و طبیعت را به فضا منتقل می‌کند.



جنس و مواد استفاده شده

برای اشاره به یکی از اصلی‌ترین تفاوت کف کاذب و پارکت می‌توان از جنس این دو نام برد. بهتر است بدانید کف کاذب از جنس PVC یا وینیل ساخته می‌شود. این نوع کفپوش از چند لایه متشکل است که شامل لایه پایه، لایه طرح‌دار و لایه پوشش‌دهنده محافظ می‌باشد. در حالی که پارکت از تخته‌های چوبی ساخته می‌شود. جنس چوب مورد استفاده در آن می‌تواند نوعی چوب سخت مانند بلوط یا چوب نرم مانند سرو باشد. این نوع کفپوش به دلیل استفاده از چوب، طبیعی‌ترین حس را به فضا می‌بخشد. بنابراین بسته به مکانی که از آن استفاده می‌شود می‌توان از این مزیت آن به خوبی استفاده کرد. جنس بکار رفته در هر نوع کفپوش موثرترین تأثیر را در قیمت آن‌ها دارد. مثلاً قیمت کف کاذب با توجه به جنسی که دارد متفاوت از قیمت پارکت که از چوب است، خواهد بود.

نصب و نگهداری

دومین "تفاوت کف کاذب و پارکت" را می‌توان نصب و نگهداری آن‌ها دانست. کف کاذب نسبت به پارکت به راحتی نصب می‌شود. این نوع کفپوش قابلیت نصب بر روی سطوح صاف و همچنین سطوح با تراز کم را داراست. همچنین نگهداری از کف کاذب بسیار آسان است و تمیزکاری آن نیاز به زمان و انرژی کمتری دارد. پارکت نیازمند مراقبت و نگهداری دقیق‌تری است. این نوع کفپوش به طور معمول نیاز به تخصص و تجربه برای نصب دارد و اگر نادرست نصب شود، ممکن است به سرعت آسیب ببیند. همچنین، برخی از انواع پارکت قابلیت مقاومت به رطوبت و آب را ندارند و در صورت تماس با آب، ممکن است آسیب دیده و تغییر شکل دهند.



ظاهر و طرح‌بندی

ظاهر و طرح‌بندی در شناخت تفاوت کف کاذب و پارکت از جمله مواردی است که حتماً باید به آن اشاره کرد. کف کاذب در طرح‌بندی و طرح‌های مختلفی در دسترس است. با توجه به روش تولید آن، می‌توان این نوع کفپوش را با طرح و رنگ دلخواه انتخاب کرد. از آنجایی که طرح‌های کف کاذب به صورت چاپی روی لایه طرح‌دار ایجاد می‌شوند، می‌توان تمامی طرح‌ها و الگوهای مختلف را در آن اعمال کرد.

مقاومت در برابر رطوبت

مقایسه کف کاذب و پارکت

جنس و مواد استفاده شده

نصب و نگهداری

ظاهر و طرح‌بندی

مقاومت در برابر رطوبت

سخن پایانی

در مورد تفاوت کف کاذب و پارکت باید حتما در نظر داشته باشید که کف کاذب یک کفیوش با مقاومت بالا در برابر رطوبت است. جنس وینیل که در تهیه آن استفاده می‌شود، ضدآب بوده و از جذب رطوبت جلوگیری می‌کند. به همین دلیل، کف کاذب برای فضاهایی که با رطوبت مانند حمام، آشپزخانه و سرویس‌های بهداشتی در تماس هستند، بسیار مناسب است. این ویژگی باعث می‌شود کف کاذب بتواند در برابر نفوذ آب و رطوبت مقاومت کند و از آسیب دیدن و تغییر شکل ناشی از رطوبت جلوگیری کند. همچنین، به راحتی تمیز می‌شود و در برابر لکه‌ها و رطوبت جایگزینی مناسبی برای کفیوش‌های چوبی می‌شود.

در مقابل، پارکت به دلیل استفاده از چوب به طبیعت خود حساس است و در مقابل رطوبت حساسیت دارد. با تماس با آب و رطوبت بیشتر، چوب قابل جذب رطوبت می‌شود و ممکن است آسیب ببیند و تغییر شکل دهد. بنابراین، نصب پارکت در فضاهایی که ممکن است با رطوبت زیاد روبرو شوند، نیازمند مراقبت و نگهداری دقیق‌تر است. برای حفظ مقاومت در برابر رطوبت پارکت، نیاز به استفاده از پوشش محافظ، مانند لاک یا روغن، و نگهداری منظم و صحیح دارد. با این اقدامات، پارکت می‌تواند به مدت طولانی‌تری در برابر رطوبت مقاومت کند و زیبایی طبیعت چوب را به فضا منتقل کند.



سخن پایانی

در این مقاله به بررسی انواع تفاوت کف کاذب و پارکت پرداختیم. همانطور که دیدید این دو کفیوش در برخی ویژگی‌ها مانند جنس، ظاهر و طراحی، نصب، نگهداری و مقاومت در برابر رطوبت تفاوت‌هایی دارند. اگر می‌خواهید برای فضای مورد نظر خود کفیوش انتخاب کنید بهتر است ابتدا در مورد تفاوت‌های آن‌ها اطلاعات کافی کسب کنید و سپس دست به انتخاب بزنید. اگر نیاز به راهنمایی یا مشاوره بیشتر دارید می‌توانید با مشاوران ما در ارتباط باشید.

آخرین مقالات

اصلی‌ترین تفاوت کف کاذب و پارکت در چیست؟
۷ تیر ۱۳۹۲



اهمیت استفاده از کف کاذب فرودگاه چیست؟
۵ تیر ۱۳۹۲



دسترسی سریع

- محصولات ما
- سوالات متداول
- بلاگ
- درباره ما
- تماس با ما

تماس با ما

۰۲۱۲۲۰۱۸۱۹۰

۰۲۱۲۲۱۸۶۵۴۳

۰۹۰۲۱۴۵۸۷۲۰

info@navissafloor.com

تهران ، زعفرانیه ، مقدس اردبیلی ، بین کیهان و پسیان ، پلاک ۳۱ ، طبقه ششم ، واحد ۳۷

Nevisa floor®
www.navissafloor.com

شرکت نقش نویسا در سال ۱۳۷۳ به عنوان شرکت مهندسی و ساختمانی تاسیس گردید اما از سال ۱۳۹۰ بطور تخصصی وارد مبحث تولید و واردات انواع کف کاذب شد. امروز این شرکت با بهره مندی از تجربه ۱۱ ساله در این خصوص و استفاده از مهندسان و متخصصان تولید ، ممتخر است عنوان کند یکی از بهترین محصولات کف کاذب فولادی و آلومینیومی را با قیمت رقابتی وارد بازار نموده است.